

**Administrationselskabet
Prøvestenen ApS**
Øresundshøj 18
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29792348

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Frederik Peter Bodum Groth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Administrationsselskabet Prøvestenen ApS
Øresundshøj 18
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29792348

Stiftet: 22.09.2006

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Frederik Peter Bodum Groth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 120 kr. mod et underskud på 95 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år fået en gældsafgivelse fra moderselskabet på 82 t.kr., hvilket påvirker årets resultat positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(84.196)	(98.604)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.000)</u>	<u>(20.000)</u>
Driftsresultat		(104.196)	(118.604)
Andre finansielle indtægter	1	81.659	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(263)</u>	<u>(3.834)</u>
Resultat før skat		(22.800)	(122.438)
Skat af årets resultat	2	<u>22.680</u>	<u>27.320</u>
Årets resultat		(120)	(95.118)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(120)</u>	<u>(95.118)</u>
		(120)	(95.118)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver	3	60.000	80.000
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Anlægsaktiver		80.000	100.000
Udskudt skat		50.000	27.320
Andre tilgodehavender		3.499	34.300
Tilgodehavender		53.499	61.620
Likvide beholdninger		42.370	278.080
Omsætningsaktiver		95.869	339.700
Aktiver		175.869	439.700

Balance pr. 31.12.2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	6.534	6.654
Egenkapital	131.534	131.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	150.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81.659
Anden gæld	44.335	75.707
Kortfristede gældsforpligtelser	44.335	308.046
Gældsforpligtelser	44.335	308.046
Passiver	175.869	439.700

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	125.000	6.654	131.654
Årets resultat	0	(120)	(120)
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>6.534</u>	<u>131.534</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	81.659	0
	81.659	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(22.680)	(27.320)
	(22.680)	(27.320)
		Indretning
		af lejede
		lokaler
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(20.000)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		60.000
